COMET - Asociacién Uruguaya de Futbol

Fecha: 25.11.2020 Hora: 20:03:55 UYT

Impreso por: Diego Antognazza (36577)

Fecha/hora: 24.11.2020 21:45 UYT

Informe del partido
FASE REGULAR 1B 2020

RACING -ATENAS

0:2 (0:1)

Fecha: 21

Estadio: ESTADIO CHARRUA / Montevideo / Uruguay

Fase de partido 1°T
Hora de inicio 21:45
Hora de term. 22:33

Arbitro: RODRIGUEZ BORDON, DANIEL FERNANDO
1° asistente: SILVERA EBBERO, SEBASTIAN EMILIO
2° asistente: GODOY HERNANDEZ, HEBER WILMAR
4° arbitro:

Equipo A RACING

25RODRIGUEZ BUCHELLI, CAMILO ENRIQUE P
2BRASESCO PEREZ, RODRIGO NICOLAS
4 AGUILAR CAMACHO, GONZALO
7RODRIGUEZ SILVA, ANYELO PAOLO
9ALVITE DUARTE, GASTON RODRIGO
10BARRIOS DO SANTOS, MARTIN
11 QUINONES PRIETO, LIBER DANIEL C
15VARELA REBOLLO, JOSE PABLO
19VARELA DEVOTTO, JIM MORRISON
21DIANA SUAREZ, SEBASTIAN ROBERTO
29PRIETO GARCES, MAURICIO

1QUINTANA CARABALLO, MATIAS GUZMAN P
3IBANEZ VELAZQUEZ, FRANCISCO SEBASTIAN

2°T
22:48
23:38
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Categoria de edad: Seniores
Asistencia:

Num/ID de
referencia
1788976/119474

1780215/41569
1782238/44408
1783389/111297
1785252/56326
1779670/120790
1768610/41461
2449783/48176
1769498/53540
2449787/48194
2452600/44761

1770255/52698

Comisario:
Asesor: GARRETANO, HECTOR MIGUEL
Seguridad:

Equipo B ATENAS

1CONDE QUINTANA, NESTOR ESTEBAN
4PAPARELLI COLDORF, RENZO
5BRUM GUTIERREZ, ROBERTO SEBASTIAN
6 FIGUEROA DENODA, JUAN MANUEL
8 RAMOS DEFFEMINIS, GONZALO
10RIQUELME, RICARDO SEBASTIAN
21 MAULELLA RODRIGUEZ, GONZALO MATIAS
22 OLIVERA FERNANDEZ, GERVASIO
33CAMARGO PINTOS, GONZALO DANIEL
38 ACOSTA ARELLANO, BRIAM EDUARDO
39FARIAS, LUCAS GUILLERMO

12SEGOVIA CARDOZO, LUCIO JOAQUIN

NUm/ID de
referencia
P C 1794877145313

3427900/71724-
124139

2449471/46478
1775435/121400

1770448/49680

2979431/69946-
39853935

2452715/45248
2436993/122797
1788340/50825

2607131/208039

3065428/69946-
38634991

P 2462584/223749

1773519119171 7TABORDA, FACUNDO (10) 69  3001534/69945-
6BORGES DE LOS SANTOS, FABIAN EZEQUIEL 2678101/229442 9APAOLAZA, JUAN FRANCISCO 30932;85;32246.
1?;?2;;&13\ Féiii’é%i LJ%'E gg::i';ﬁ)s (1(33 ?2 ::Z::::::j 16 SELLANES LENS, FERNANDO DAMIAN (8) 90  24as7211a7845
16 SENA SEVESO, CRISTIAN GONZALO isssszmy 20 ARAUJO RIVERO, JORGE AGUSTIN 2ep1escizzad
17 SANTOS FERNANDEZ, FABRICIO JAVIER veesuszzes 20 OI-VERAALMEIDA, MATHIAS EMANUEL 1772459120918
27RIVERO PIN, JUAN SEBASTIAN (9)73 ssroarzors 20 CARILKO RODRIGUEZ, MATIAS 1786577116148
28RODRIGUEZ OLIVERA, NORMAN EXZEQUIEL ssrranzzes 20T ESCA SALAZAR, RUBEN FABIAN 2708705120736
: 34MENDEZ BIDEGARAY, ISAAC 2519055
34 LEITES MONTES, SERGIO NICOLAS (7) 73 1788035/120216 99DIAZ SEQUEIRA, YHOJAN GARY (38) 88 tr74r0ritaseo
GARCIA CURBELO, MARTIN ADRIAN 2445615/31598 Director técnico EGUREN LEDESMA, SEBASTIAN 2447314137004
CANOVAS FACAL, RAFAEL IGNACIO 17e78001967 Entrenador asistente BONILLA BASTOS, DIEGO MARTIN 2452525736867
Preparador arqueros
Preparador fisico VARELA PINEYRO, RICARDO 5562324
Médico VILLAGRAN GONZALEZ, HORACIO RAUL ~ 3550303
CARAMBULA PEYROU, MATEO 2590394 Kinesilogo CORREA MARTINEZ, FEDERICO JESUS 3875835
CORPORALES PLADA, PEDRO 3615904 Delegado de campo MARTINEZ MUSSIO, ELBIO SILVANO 1808010
Utilero
Resultado 0:1 0:2
Goleador/Min | 8 [19/39[87| | \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
PEN/AG

Tarjetas amarillas: RACING: 7 RODRIGUEZ SILVA, ANYELO PAOLO (58 - Conducta antideportiva); 25 RODRIGUEZ BUCHELLI, CAMILO ENRIQUE (82
- Conducta antideportiva); 27 RIVERO PIN, JUAN SEBASTIAN (86 - Conducta antideportiva); ATENAS: 8 RAMOS DEFFEMINIS, GONZALO (45+2 -
Conducta antideportiva); 5 BRUM GUTIERREZ, ROBERTO SEBASTIAN (75 - Conducta antideportiva)

PEN: Gol de penal AG: Autogol P: Portero

Este documento se ha creado utilizando la computadora y se ha archivado digitalmente y como tal es valido sin firma.

C: Capitan

JUGADO
DANIEL FERNANDO RODRIGUEZ BORDON
25.11.2020 18:28:22 UYT
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